
Oferta 
 

Or.Cantemir 

Denumirea participantului:SRL Varos Pan  tel:23060,22308 

Or.Cantemir str.Stefan-Voda2 

Valuta:Lei md   din 13.12.2018 
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 Caracteristici tehnice 

Unitate de 

masurare 
cantitatea Pretul fara 

TVA 

Pretul cu 

TVA 

Suma 

totala fara 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Producator  

si tara de 

origine  
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Faina de 

griu 

 

 

Calitate superioara, GOST46.004.-99 

 

 

kg 

 

 

700 

 

 

4.13 

 

 

4.95 

 

 

 

2891.00 

 

 

3465.00 

 

 

SRL Varos pan 

Moldova 

livrare 2/luna 



 

Directorul SRL Varos Pan                                                                                             V.Varvariuc 
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